
S tej nop i s : č. 2.
DODATEK č. 6 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO
k provedeni stavby č. 0114 „TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačová, Pod Zličinem,

Ostřicová"
číslo smlouvy objednatele: DIL/20/05/000465/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 129300/17

uzavřené podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) dne 
21.9.2017, mezi:

I. Hlavni mčsto Praha
se sídlem:
IČO:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581, registrovaný dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu:

DIČ:

20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

zastoupeno:

Příkuzník stavby/TDI:
Ing. Petr Tamchyna se sídlem: U Pramene 432/7, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic 
IČO: 16867491, podle §71 odst.2 živnostenského zákona zapsaný u úřadu městské části 
Praha 11

(dále jen „Objednatel")

a

2. Energie - stavební a báňská a.s. 
se sídlem: Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 
kontaktní adresa: Energie - stavební a báňská a.s.. Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 
IČO: 45146802

CZ45146802, plátce DPH, registrovaný dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném zněni
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1399

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno 
číslo účtu: 
zastoupen:

DIČ:

zapsána:

1000141/0100
Ing. Josefem Marešem, obchodním ředitelem a
Ing. Jaromírem Raclavským. výrobně technickým ředitelem
na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel")
(dále také jako „Smluvní strany")

-1 -



PŘEDMĚT DODATKU č. 6

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 9. 2017 smlouvu o dílo číslo 
DIL/20/05/000465/2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 
12. 9. 2019, Dodatku č. 3 ze dne 19.12. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 29. 6. 2020, a Dodatku 
č. 5 ze dne 28.8.2020, jejichž předmětem je zhotovení stavby č. „0114 TV Stodůlky, etapa 
0003 - Vstavačová, Pod Zličínem, Ostřicová”. Předmětem Dodatku č. 6 je vypuštění 
Části objektu SO 11.1 Komunikace Vstavačová - doplnění obrub na hraně zatravněné 
krajnice v návaznosti na technické požadavky, vypuštění části objektu SO 32 Redukční 
šachta vyvolané změnou polohy redukční šachty vzniklou neodkladností vyřešem vzniklé 
situace v návaznosti na stanoviska dotčených orgánů a nutnosti zachování kontinuity a 
plynulosti výstavby a vypuštění části objektu SO 31 Vodovod, a to SO 31.3 Provizorní 
vodovod z předmětu díla z důvodu využití stávajícího vodovodu společnosti CRAMO pro 
zásobování obyvatel při výstavbě nových inženýrských sítí. Dále je předmětem Dodatku č. 
6 změna budoucího správce - provozovatele u stavebního objektu S0 22 v části dešťová 
stoka Dl. DN 300, dl. 58,46 m a dešťová stoka D2, DN 300, dl. 70,7 m; tak u objektu SO 
41 - kabely veřejného osvětlení, z důvodu zjištění těchto skutečností při přípravě podkladů 
pro kolaudaci a při odevzdání a převzetí stavby, kdy mandatář vedl od počátku stavby po 
celou dobu specifikaci díla a kalkulaci ceny dle správců dle smlouvy o dílo. Nové rozdělení 
dle budoucích správců je v příloze č. 3 tohoto Dodatku. Předmětem Dodatku č. 6 je 
změna lhůty pro dokončení díla.
Na základě těchto skutečností se tímto dodatkem upravují následující články smlouvy takto:

T.

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V souladu se změnou předmětu plněni viz Článek 1. Dodatku č. 6 se mění cena díla a dalších 

činností zhotovitele takto:

1. článek

Cenavč. DPHDPH 21%Cena bez DPH
58 054 935,9110 075 650,0347 979 285,88Původní cena díla

Cena díla celkem dle 
dod. č.2 až dod. č. 5

74 238 921,5512 884 440,9361 354 480,62

-1 036 022,67-179 805,59-856 217,08Cena díla dle dod. Č. 6

73 202 898,8812 704 635,3460 498 263,54Nová cena díla celkem

Snížení ceny zakázky podle Dodatku č. 6 (mcněpráce) je -856 217,08 Kč bez DPH, tj. 
1,78 % z ceny původní SOD.
„Hodnota změny** (součet víceprácc + méněprácc) tedy činí 856 217,08 Kč bez DPH, tj. 
1,78 % z ceny původní SOD.

V součtu Dodatků č. 1,2 a 6 se jedná o navýšení ceny 12 518 977,68 Kč bez DPII, tj. 
26,09 % z ceny původní SOD. „Hodnota změny** (součet) činí 17 430 264,48 Kč bez 
DPH, tj. 36,33 % z ceny původní SOD. Tyto hodnoty nepřesahují limity stanovené 
„zákonem*4.

-2-



Konečná faktura spolu se žádostí o uvolnění smluvních pozastávek bude vystavena po 
předání díla bez vad a nedodělků a vystaveni opravného daňového dokladu na 
nerealizovaný stavební objekt SO 31.3 v souladu s Přílohou č. 4. Konečné vyúčtování 
stavby, ve které jsou uvedeny veškeré vystavené daňové doklady včleněni dle 
budoucích správců. Ostatní ustanovení týkající se konečné faktury zůstávají beze 
změny.

2. článek 7 LHŮTY

Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto Dodatkem č. 6 mění lhůta pro dokončení díla 
nejpozději do 15. 02. 2021 (dále jen ,Xhúta pro dokončeni'1).

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo a pozdějších dodatků č.l, Č.2, č.3, č. 4, a č. 5 která nejsou tímto 
dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 6 byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení 
tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku a výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 6 v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel (Hlavní město Praha).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 6 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pčt obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (Příkazník).

5. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran (poslední z nich).

6. Tento Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném 
znění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 6 obsahuje jejich osobní údaje,

-3-



a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů).
a o

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, berou na vědomi, že Objednatel je povinným 
subjektem, a pro tento účel si sjednávající, žc obě souhlasí s poskytováním 
veškerých informaci obsažených v této smlouvě žadatelům.

9. Smluvní strany prohlašují, že jc jim znám obsah Smlouvy o dílo, Dodatku č.l. 
Dodatku č.2. Dodatku č.3. Dodatku č.4 a Dodatku č.5 ke Smlouvě o dílo, že s jich 
zněním souhlasí a že Dodatek č.6 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za 
nevýhodných podmínek, dále žc neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. 
Na důkaz připojují své podpisy.

10. Na základě usnesení Rady HMP č. 2720 ze dne 30.11.2020 - Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách hl. m. Prahy - je uzavření Dodatku č.6 Smlouvy 
o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

III. PŘÍLOHY DODATKU Č. 6

Příloha č. 1 Potvrzeni změny PoZ č.3

Příloha č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č. 6 včetně rekapitulace 
přípočtů a odpočtů a nové ceny (obsahuje: Specifikace díla a kalkulace 
ceny Dodatku č. 6 včetně rekapitulace připočtu a odpočtů a nové ceny, 
oznámení změny č. OZ 6 až 8, návrh ohodnocení změny č. NOZ 6 až
8)

Příloha č.3 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - 
provozovatelů

Příloha č. 4 Konečné vyúčtováni stavby

Příloha č. 5 Plná moc v originále k podpisování za Zhotovitele pro Ing. Josefa 
Mareše a Ing. Jaromíra Raclavského ze dne 1.11.2020

-4-



OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha
ZHOTOVITEL
Energie-stavební a báňská a.s.
na základě plné moci

Podpis:
Jméno: lng. Josef Mareš O
Funkce: obchodnn-ediw^^^^^

P* •• Spis
Jméno: Tng. Jarotói/Raclavský 

Funkce: výrobně technický ředitel 
Datum:

Podpis:
Jméno: Lng.
Funkce: pověřený nžením odboru INV MHMP 

Datum: 1 7 -12- 2020

-5-



Příloha č. 1

F03
POTVRZENÍ ZMĚNY

PoZ vystavil: Energie - stavební a báňská a s. Datum: 14.1 2.2020

PoZ č.: 3
na: Stavba Č.0114-TV Stodůlky, etapa 0003- 
Vstavačová, Pod Zličinem, Ostřicová

na jiný dokument: -

Odesláno/ osobně
předáno: X

V souladu s §222, odst. (6) zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nejedná se 
o podstatnou změnu; potřeba změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky-. Změna původní hodnoty závazku je 
při odečtení stavebních prací nerealizovaných 26,09 % (včetně PoZ č. 1, a 2)

Počet připojených listů
specifikací: viz OZ 6,7,8 viz NOZ 6,7,8

Počet pňpojených výkresů: viz OZ 6,7,8

Změna ceny dila (bez DPH): Změna lhůty dokončeni díla:

856 217,08 Kč

Nová cena díla (bez DPH): Nová lhůta dokončení díla pro tisk do
RHMP:

60 498 263,54 Kč

Důvod ke změně: viz OZ 6,7,8

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
akosti materiálů, provedeni apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Objednatele: Podpis zmocněnce
Mandatáře

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Petr Tamchyna 

Datum: 14.12.2020

Ing/MilarvSčhagerer 

Datum: 14.12.2020
2Í020Datum: 14.12.



O rs § co m n 
o in ic
n in n
r-t O řS 
<N 00 O 
(O O) tO 
m PS cr» 
00 -H O

CO CN IN 
CTI t-I 
o co 
CO tH
o m rs m

(N CO rs
<SJ.=) *1 fM»U o rN COM PO COi-C rs co

O tH
>c
Q.

s tH rs
rj ín §

rsco 1 tH

9 00 tH 
*H «N

raIN O rrj 
rs io £POo

rs
o%n
E

§5K
C<u 2 OJu o.

5'Q> QO> cr
8 8 8 § 
O O O O

o
c cu

UrtJ
co•3 3 c

,1 TJ'8 i -OQ. QJ
O"O I £O Q

TO
O
*
Q-
;c o

cCL T3 0.'
i?QJ o

ÍTJure 3 c
3 ofS Ers
CL fH O

-ac5 OJ3 uCJ
CIO

2KU 5c O MJí ■<u
QJ % & c

>«J -a;CL•0> c> 3> T3O 2 o>• IA
s O o.2 .s ^

f>u «(D
k 33 5c cI rotí o-ure ■o x: -* o:T3 E 3•0 ccos £ _

>* -l -2 E
§ “i liti
^ Q cn ^

S íň sSs
3 ř Ž í £

T3£ £ C 2c o Z Z-O

1 N a.3 >• Q-VO> O.c OO-Qm O ►CJ Mo JI I *
i s ia x a

O *a« e«> kj r-
c WS

2 g
K uj

•OJ <c c o OQ. ><K CL Q0OEo •O 01 tH 01 
U N U

<o
O o orsi -C

o
coh m m 

*3-5 1 c
ro

re N N N 5re
??CO H 8 o o=6 M

NJO OZ<U co 2 2 Z au 0J>«-»re *3 3 >iu O2 £I < oU s 
dl ^ o
Q- 2 S o’ 2 
co £ s o £

-o hQOj N

S CO CO 8a a



Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zličínem,
Ostřicová FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 6
Komu: Odbor investiční MHMP, Ol Datum: 14.12.2021

Odesláno/ předáno: osobné
X

Týká se: SoD č. DIL/20/05/000465/2017
Článek 6 Změny a dodatky, odst. 6.1. a 6.3.Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet stavby, Příloha č.2 SoD
na jinou část smlouvy:

Kategorizace položek Viz rozpočty v NOZ
ZMĚNA:
ZL 3.1

Odpočet neprovedených prací - viz rozpočet.

Změna je vyvolána: v původnim projektu uvedena zatravňovaci dlažba bez obrubníků, v návaznost 
na technické požadavky byla zatravňovaci dlažba ohraničena obrubami, plocha 
obrub byla odečtena z plochy dlažby.

Přílohy:

Výkresy:

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů:

Oznámeni změny je vyvoláno: Změnou technického řešení zatravňovaci dlažby, nově je dlažba
ohraničena obrubami.
ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

za objednatele,

Ing. Milan Sci Ing. Petr Tamchyna

Datum:
Toto Oznámeni změny (02) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněni změny (NOZ). Není 
tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět 
práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zličínem, Ostřicová FO 2



Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zllčínem,
Ostřicová FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 7
Komu: Odbor investiční MHMP, Ol Datum: 14.12.2021

Odesláno/ předáno: osobně
X

Týká se: SoD č. DIL/20/05/000465/2017
Odkazy: Článek 6 Změny a dodatky, odst. 6.1. a 6.3.na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet stavby, Příloha č.2 SoD

Kategorizace položek Viz rozpočty v NOZ
ZMĚNA:
ZL 3.2

Odpočet neprovedených prací - viz rozpočet.

Změna je vyvolána: v původním projektu realizace výkopem v rýze, z důvodu nutnosti zachován 
dopravní obslužnosti v křížení ulic Jeremiášova a Sárská byly práce proveden 
protlakem, odpovídající objem zemních prací se odečítá.

Přílohy:

Výkresy:

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Neodkladnost vyřešení vzniklé situace v návaznosti na zachování
dopravní obslužnost městské části dotčené stavbou.
ZPRACOVAL^

za zhotovitel (za objednatele)

Ing. Petr TamchynaIng. Milan\

Toto Oznámeni zmény ladem pro zpracováni Návrhu na oceněni změny (NOZ). Není 
edy Potvrzením změny (PoZ) Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět 
práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

je p.

Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zličínem, Ostřicová FO 2



Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zllčínem,
Ostřicová F0 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 8
Komu: Odbor investiční MHMP, Ol Datum: 14.12.2021

Odesláno/ předáno: osobně
X

Týká se: SoD č. DIL/20/05/000465/2017
Odkazy: Článek 6 Změny a dodatky, odst. 6.1. a 6.3.na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet stavby, Příloha č.2 SoD
na jinou část smlouvy:

Kategorizace položek Viz rozpočty v NOZ
ZMĚNA:
ZL 3.3

Odpočet neprovedených prací - viz rozpočet.

Změna je vyvolána: Stavební objekt SO 31.3 nebyl realizován. Zásobování obyvatel bylo zajištěno 
využitím stávajícího vodovodu společnosti CRAMO.

Přílohy:

Výkresy:

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů:

Oznámeni změny je vyvoláno: Vypuštění prací z realizace a nezbytnosti úpravy konečné ceny
díla.
ZPRACOVAL;

li

Datum:

Toto Oznámení změny (0Z) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není 
edy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět 

práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 - Vstavačova, Pod Zličínem, Ostřicová FO 2



NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 6
NOZ zpracoval: Energie - stavební a báňská a.sM
IČ: 45146802

Datum: 14.12.2021

NOZ navazuje OZ č. 6 PZ č. PL č.:
na:

Odesláno/ osobné
předáno: X

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Cena přípočet 
Cena odpočet 
Odpočet celkem 
DPH 21%
Odpočet celkem včetné DPH

E (b) dohodnuté lhůty ukončení díla ]

0 Kč
32 426,60 KČ 
32 426,60 Kč 

6 809,59 Kč 
39 236,19 Kč

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
32 426,60 Kč

(třicetdvatisícčtyfistadvacctšestkorunčeských
ašedesáthaléřů)

(bez DPH)

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:
kalendářních dnů

Zpracoval: Převzal:

(Za zhotovitele) (za objednatele) 

Ing. Petr Tamchyna

Datum:



SOUPIS PRACÍ

Stavbo:
STAVBA č.OI 14.TV STODŮLKY ETAPA 0003. VSTAVAČOVÁ

ObUÝL-
DIK421 • SO 11 KOMUNIKACE

S*P*K

ZL 4.1 Doplněni obrub na hraně zatravněné krajnice

Místo; PRAHA I3 STOOÚLKY

Objednatel
Zhotovitel

HL M_ PRAHA ■ OTV MHMO
Cnerye • stavební a irifchá a

méníprice

PC Typ JcenaKód Popu MJ Cena celkem [CZK][OK]
Náklady soupisu celkem 

o HSV
-32 426,60 
-32 426,60 

•32 <26,60

Práce a dodávky HSV 
Komunikace poiemnl
Kladeni dlaiby / vegetačních tvárnic po/emnich komunikaci lí 100 mm úo
300 m2 _____
fvdrnfiř betonavó Jťilri^rtpkwl fftm

D 5

71 K 596412312 rn2 -58,400 247,20 -14 436.4B
72 M JWJIfřSO *u« SBM4 MS, 00 ■17 990,12



NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 7
NOZ zpracoval: Energie - stavební a báňská a.s.,
IČ: 45146802

Datum: 14.12.2021

NOZ navazuje OZ č. 7 PZ č. PL č.:
na:

Odesláno/ osobně
předáno: X

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Cena připočet 
Cena odpočet 
Odpočet celkem 
DPH 21%
Odpočet celkem včetně DPH

fx) (b) dohodnuté Ihúty ukončení díla

0 Kč
70 609,21 Kč 
70 609,21 Kč 
14 827,93 Kč 
85 437,14 Kč

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
70 609,21 Kč

(sedmdesáttisícšestsetdevětkorunčeských
advacetjednahaléřú)

(bez DPH)

Navrhované prodlouženi Ihúty dokončení díla:
kalendářních dnů

Zpracoval: Převzal:

za objednatele)

chyna

Datu



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVBA Č.0114,TV STODŮLKY ETAPA 0001, VSTAVAČOVÁ

Objekt:
DtfUJSA - SO 12 REDUKČNÍ ŠACHTA

Šoupli:
ZL 4.2 Změna polohy redukční šachty

PRAHA 13-S10DŮLKYMísto:

Objednatel
Zhotovitel

ML. M. PRAHA • OOBOR INVtSTIČNl
Energie ■ stavební a bá/tUi a.i.

Hč Typ Kod Popu AU Vncnlvt J.ceni [CZK] Cfv* celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem 
d HSV 
d 1

-70 609,21 
•70 609,21 

12 4B6,4t 
-106.47 

-*.36

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

5 K 132201202
137701209

Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornin* tř. 3 objemu do 1000 m3 
ÍT platil :,i lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v horn né 1ř. 3 
Kloubeni rýh 1 přes UX> do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
ncsoudržných horninách tř. 3___________________________
Příplatek u lepivost u hloubeni rýh { do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v hornině tř. 3_________ m3
Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornin* tř. 4 objemu do 1000 m3 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině t>. 4 
Hloubeni rýh I přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
ncsoudržnych horninách tř. 4 _ ___________
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh i do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornin* tř. 4
Hloubení rýh i přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
nesoudržných horninách tř. 5_______________________________________
Do!amováni hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornin*

m3 -1,050
-0,525

-0,696

101.40
6 K m3 8,30

7 K 137712202 m3 214,60 -149,36

K 132212209 -0,348 40.00 -13.92

9 K 132301202
10 K 132301709

i m3 J.151
-1.576

123,60 -389.46
-M.B3m3 18,30

11 K 132317202 m3 -2.101; 373,10 -783.86

12 < 132312209 m3 -1,051 45,90 -48.22

13 K 132412202 m3 "1.751 518,60 •907^1

14 K 138501201 mi -1,751 772,60 -1 352.44tř 6
16 K 151201101 Zřízeni zátaíného paženi a rozepřeni stěn -y;l;. hl do 2 m 

Odstranění /átalného pažen 3 rozepřeni stén rýh hl do ? m 
Svislé přemístěni výkopku z horniny rř. 1 ,ii 4 hl výkopu do 4 m

m2 -35,010 
: 35,010 
’ -6,998

80,70 -2 825,31 
-434,12 
-310,01

17 K 151201111 
K 161101107

m2 12,40

í m324 44,30

25 K 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 -6,998 38,30 -268,02

26 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 1IXX30 m výkopku/sypanlny t horniny tf.l až 4 mi 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až |
4 ZKP1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až / m3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 
7 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

•6,998 100,10 -70030

27 K 162701109 •34,990!m3 17,20 •601,63

28 K 162701155 -1,751 105,50 -184,68

29 K 162701159 6,753 13,30 -11631
30 K 167101101 m3 -6,998 57,60 •403,08

31 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce (skládkovné) -4,901 95,00t -465,63

37 K 174101101 Zásyp ja™. šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním mí -6,298 28,60 -180,12

—7^1“u M 111H1ŮX tltrtopriř* .letříOfnv núypovy taa/trteJ t I7J.SO

34 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypanlnou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -3301 65,20 -228.27

1! M ililt/áOO baurniva r«:« v a.oba* fmker Ol I i.<o táčtU) 2J14R

36 K ,451573111 Lože pod pohubl otevřený vykop ze ttěrkoplsku
D 3

m3 -0,700i 778,00 -544,76
Svislé a kompletní konstrukce__________________
Šizený zemni protlak do DN 315 v hornině tř. 3- 4

0,00
42a NP 3 520,00 li.OOm

42b NP 130901121 Bouráni ktí v hloubených vykopávkach ze zdivá a betonu prostého ručné m3 0,000 1669,60 0.01

D B91 Redukční šachta
pdíon KamMlřní: <-J"icm OWOO t/lrAi 0 <C.

■23 718,20
/i ÍS1«

.vszffu
bus ;,ow « ?«1.*0 IJ 5flZ.®

7J« HP «>».’i\niiriiKvyzo*f (0.y UX>. XO uranvW!^'ay O *00 bus o.ax uazi.ss 0.00
n M 55Z«ř foMsyt Mmciallnl i ra-srm ĎVSOJ iHOo 0 *00. bia -t.XO to HS.40 )0 )JS,*0
Zla « iiVtto tobicp bjUBVZltnl uamytolW.iý fOŮ > 1/000 <2! bus o.oa *551.00 0.00



SOUPIS PRACÍ

Startu:

STAVBA é.0114.TV STODŮLKY ETAPA 0003. VSTAVAČ OVÁ

OOleht:

DW425A - SO 32 REDUKČNÍ ŠACHTA

Saupó:

Změna polohy redukční šachtyZL 4.2

PRAHA 13-STODŮLKYMísto:

HL M. PRAHA - ODBOR INVESTIČNÍ 
Energie ■ stavební a DžňskA a.S.

Objednatct

Zhotovitel
Ménépráce

Množství J cena [CZK) Cena celkem (CZKJPČ Typ MIrůů Popis

-34 404,60 
-1145,40

Provizorní vodoměrná šachtě 
Montáž přírubového vodoměru ON 80 v iaOitě

vědom* íreubov/ Ca ISO’ WSK/!33/1* rrartCi ■cdo'0-n^______ ___

Montáž Hlínových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop ON

D 892
1 145,40'kus -1.000139 K ,891242311

—r 14 421, IV I ■U *110!tin 1.00O;140 * J«:r7520 i

-1 366.20kus -2.000 683,10Ut K 857242121
90

1324.40 •» J79.WMCC,Iwaba p/irvfco.ú /ftMOvtf prdí»o  ̂epcild ri.2S0jm rrDNlům* 0*1 u 750142 M mnuto
■1.Xo 1459.70 f 459.7TJliftilB pZTnjOove irMooni jvóftmv epcrttf H.JOfímfFOK Až oei*= CO mm'4J *• SJ2SX27W

777.AŽl-TH 2T!.rOaňruťo Jiulfrc-or' « tmrrW i*any.o^»iTvy epoťC. lUSCy™ > OM tO '.'i
Montáž litinových tvarovek Jednoosých přírubovým otevřený výkop DN ^

144 L-

145 K

332334400

-2 967,20-4,000 741,80HS7262121 100
1271.00 2 «;.coI*U-

r« K

kw 2J*D| trpuac pAfvaovd TF-av roi ph ic-is m-W lO-5 »>___________ ___

Montáž litinových tvarovek odbočných přirubovvch otevřeny výkop ON ^

532*23040

-816.50-1.000 616,50857244121
80

ftorortfl pOruOo.o (lřV>jvú s p-InjDoaj ooeočkmíOnlUevy fpatd, (/ 7»jn> r «us ON
40/W

Příplatek 23 práci ve štole při montáži litinových tvarovek cdOočnych 
přírubových DN 80 a? 2S0_____________________________________________

Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80

IU.00 ■t isí.00T.lXCM#l M 53231310!

-2,000 53,60 -107,20kin150 K 85/244192

-62450kus -1.000 67450lil K 891241221

*10

•1,000

7 J9í,aai 2 296.80X*pí pnruOorf vcvyju-wori fUWO 20 typ 711^41 pv 80 9WTQ.I6

Montáž zpětných klapek DN B0____________

Hac*a rpitne Si > oorolrm na rrr ais pvac.zao mm

152 * 4222r2r»
209,60 -209,80kusK 891245321133
2tv.r0 1 tv.ro•us154 ** 42232*463

0,00VRN

0,00provizorní dopravní značeni_______________________

Projekt na úpravu signálního plánu ____________

úprava návěstidel světelně křižovatky __________

Provizorní dopravné značeni včetně objízdné trasy 
Obnova indukční detekční smyčky__________________

o
218S0.00 
90 212.90

0,00kpl176 NP 0001NP

0007NP 0.00kpl1771 NP
0.00kpl 89 912,75178 NP_

179 NP
DD03NP

17 250,001 O.COkpl0004NP



NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 8
NOZ zpracoval: Energie - stavební a báňská a.s.,
IČ: 45146802

Datum: 14.12.2021

NOZ navazuje OZ č. 8 PZč. PL č.:
na:

Odesláno/ osobné
předáno: X

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Cena přípočet 
Cena odpočet 
Odpočet celkem 
DPH 21%
Odpočet celkem včetně DPH

S (b) dohodnuté lhůty ukončení díla y

0 Kč
753 181,27 Kč 
753 181,27 Kč 
158 168,07 Kč 
911 349,34 Kč

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
753 181,27 Kč

(sedmsetpadesáttřitisícstoosmdesátjedna 
korunčeskýchadvacctsedmhaléfú) 

(bez DPH)

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni díla:
kalendářních dnů

Zpracoval: Převzal:

Datu



SOUPIS PRACÍ

Stavbai

STAVBA č 0114,TV STODŮLKY ETAPA OttOl, VSTAVAdOVÁ
ObJeHl:

OIR42S - SO 11 VOOOVOO

touplK
ZL 4.3 Odpočet provlxorního vodovodu

MJUOi PRAHA 13.ST03ÚUV

Cl>lt cV-aUrl 
2t«e/Krl

HU «• PRAHA - OCdOR IWVESTtČH!
EwijW • «g.ean d tuňvu ai

a «.3
Pd Typ •od Popi* MJ Aiiontvi J i-na |C«] Cer*é celkem |CZK)

-753T8iTŽ7 
•753 181,27

752 780,74

Náklady soupisu celkem

o HSV

D 8
Práce a dodávky HSV 
TrvOW vedeni

1 857242121 Mo«tSl Irhnnvých tvarovek |ednoorych přírubových otevřeny výkop ON 80 
_ toten 1 porw IV Mim DN

____ p'1"  ̂xpkymwl1 iWh# riHnyqKtfto.y aauw, UJtoun, OK tomn

Mon»l Hunových tvarovek odbočných přirubových otevřený výkop DN 80

kus -5,000' 683,10 -3 415,50
M ssjxmj a •m -,W0 rcjo

m,*>
> Of.lO

} M
l.COO -,’7.K

4 K 857244121 kus •4,000 B16.SO 3 266.00

« JUJAirce lw'** iatrutovd iKVe.d ■ UJ«*n r-Ua 0V KW Aui -40X1 • raa.w -vra,00

fi K 857262121 Monlái lionových tvarovek pdnoosvch přírubových otevřený výkop DN 100 kut -4,000 741,10 -2 967,20
7 t> U75*«1X> Pl"'ic p>'.'ulť-y V fWr,»d urvu WllíltK UX -n '.CCC 717,10 -7AM.K

K 857352121 Montal Hlínových tvarovek Jednoosyeh přírubových otevřený výkoo ON 2CO 
přrcVeč cflruSc.y A® rxnW

Monli? Itrnových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop ON 200

0V203'hX1

MonUÍ potrubí 1 Pf100 SDR11 otevřený výkop svěřovaných ne tuoo 0 40.3,7

kut 4.000 1 242,00 4 968.00
« 112590*0 ONJXVnrtUJX ntn 4.1*0 5 W7.70+

10 « 857354121
kus -2,000 1771.00 -3 542.00

rwnvta pAr-Oei V!M>* 1 A*l*»ev oůivflac.pveftový radí. řl.ZSOieTir u 5522J5J6?
72»S0 í SCl.lC

12 * I71171141R
-199,800 13.40m 6 673.32

n| a. |j«a poťuiVftTrCO. »W .onou. YW >7. «.J.7. l- líni 707.7**
Mí.rvř

m •V «: WAU. S0
V" rw.a-l.on Iřrioóe-A »«fkleilon-,núv.r

Montář potrubí I PE100 50R 17 otevřeny výkop svařovaných elektrotvarovkou DI 
90 *5,4 mm _____ m

Bolaí, 1W 17. "Úl,*

14 | K B71241221 •780.000 54,10 -42 198.OT
»S « ÍWiJMfO m r°i.no| 

/v1,706
•xn.-r ÍA5 toí.jO•v 710 ' Pil WapoT.imW Uytineimn nmtř.lvl

16 < 877241101 Montil elektiotpojek ne potrubí 7 Pl trub d 90 kus -4.P30 145 JO
•4,(WT 

-12.000 
<7.W0 

•67,000 
•4,000 
-4,oas 

-67. M0

-532.40f7 M 2J»rW7*0 rlrlww/teuni K M0,IWI«d«Q Ad na re 02,1018 K 877241H2 MontáJ eřektrokalen 90* ne potrubí 1 PEimňd 90

" Wlan.«0', PfWP.7WM.no ____

!2 ’ 879181111 [Montář vodovodní přípojky na poUubl DN 40

Montií vodovodních ioupáteksmčnlm kolečkem v iachlich DN 80 
kncřfřlrutc.V

htonlíl navtávicich pesQ ne potrubí 1 jakýchkoli trub DN 100 ~
HÍAO - rzvimn* .***«,« n-m. imn,. rve « n Art potru* n

145.60
4«M

608.40

624.50
1 if.Ht
5B1.Ó0

747.20 
•S 1MP.H0 

40 76240 
-2 498,00

__  »1«*0
-38 927.00

i« 7A*M»MP

21 K 891241221
72 « 41IJ12UC nato íd m>; 1 rrj) rw w tví iď ra Uu
23 « 891269111 kus
74 M 4Í771S470 S/4- -*7.0* 2JW_» •1«1 i».ro

V'
«’.toonr e iii4i)ř

26 K 892713122

/B budila S M, 43 ■ 1 11*

Prop^ch a detlnfekce vodovodního potrubi ON od 40 do 70 
tw.i.rie

TlekovA ikoulka vodou potrubí do 80

Zabezpečeni konci poOuteDN do 300 při tlakových Moučkách vodou 
; Démoni}, odyot 4 řikvldece provnomlho voiwvod-j 
Přeseti hmot

Přesun hmot pro trubní vedeni«trub 1 plastických hmot otevřený výkop

■47AD 2 207.40 -H7HHW 
14 305,08-979.6001 

-•r, v». 
979.8001

m 14,60

______  M30
jfWO _ 6020.00 
-1.000 25 000,00

vv

27 K 832241111 
892372111 
892 R

10 091.94 
•24 080.00 
-25 OOO.CO 

400,5

-400,53

28 K
kus

29 K
kus

D 998

30 K 999276101 66.601
t -6,014



8 8 §
o c oIo

o-

M° O

i? o; O o 
O CM S 8 S2 <n OJ OJa n co n I SII 5 O) S C:O Clo

5 § c-~ S <0
lO lil15 3 u3 1SIOa c 

w o co OJ o co <o O)
Jť

i s s 1 o
o OJ o co 5>

ol »O IQ OJ •: .n -r510 04 8 o* 5E T) IQ <nI oj o N3 co oN T Ol X » o §■O O oI coJ 0*1

ř■a f•O
l/>•3 I> •O2 6ř í s ss© O> io á?o ao 3 o cs o Nc o£ ao *> Ií 112

Q- > 8 *r 3 O) 3 IC n 5 r—
ÍHSI

IIOJ S 8 8 
OJ CO

o co o•3 •<o ■á 8 3
m m

sN
>

C »o-

I re
*5 8 § rn I lila R 3o co r-~

Q. J2 Ol OJ o- co«/> •O c-l o
£ ■.i. 8 IO I" W 03 8 8 8 8 3 SS.y 5 CO OJ o o OJ 03so u 03 IQ OJ i 8 'O Ol m CO 18 U1 $ 23 s ifi 8 o 8 co

If m OJ 03 B (OO sTJ m n d m I s Íto IC3 o §Sš§8 R 3 E R IO 33 U3£ V co oi r- 03 OJ s OJ o
i! OJ

■O
>1 8 h*3 3 XI 8 •-c OJ OJ o IOJť8 IO Ol i- m ini13 OJ 03 8 § N

■8 o OJ o©
O O«n 2 Ol So ■o o IO IO N© ID ra 3"O

3 c
o <oj:
O ■oro

JC •d 3 o 03 ? ? *C i! O. 3 8 o . c*3

S $8(Or= 03 C
■o m '£> lt■» ls 018 m v r»n 1o o.

IDCO OJ OlT3
c-1t O ojC o

o
3 8©

I 3 ?S3a
8</) r-

8 3S o- mco co sis
Ol OJ OJ

«1 O■O a, 1-3
-rS c OJ•O

Oro 3£ ■oO
1C3 K. 8 o- o 8 O to

OJ U3 8 8 « 85 CO OJ 
oj IO

o Ol ri U3 lO
co ai

cna. 1o O
£ TJ

OJ OJ 8 8 in 
i CJ eo 3

CO U3 O U3
O tO 
03 CM § U3

8 U-J ÍS 8 3 iIO IO V’ls!í Pí 3 8 $ IO co 
8 8 8 8 3

co 8 o 38 iplit CM U11 Ol CM O- 03 Cl Cl
CO01 IO io co 5 o g <0

Í s2<o JC

3«- cg
o
co>

JC c2 •co i £3> CO

1 I 5iIs a ID215 ICO a01 § A:I C I§ ■c <0■u IE E E3 !!1 >- LU2E o c Cl10 *£ £« fi TD 3o CO ao !u NOJ CO > a a ě§J®> i SOJ 1-3 8 9 8 MO •O mCM OJ CM CO ©I I.2 s O o o o o § s s o o
U) <0

o o o
■O 2 Ui tn tíi W CO tn c/> co J



Konečné vyúčtování stavby (provedená fakturace) Příloha č. 4
0114 TV Stodůlky, etapa 0003 Vstavačova 
Energie - stavební a báňská a.s.

CENA DÍLA CELKEM DLE DODATKU Č. 6

DIL/20/05/000465/2017 vč. Dodatků 1 - 6

60 498 263,54 bez DPH 
73 202 898,88 vč. DPH

SPRÁVCE ba DPH
ČÍSLO DOKLADU ZÁKLAD VČ.DPH Mč PVS TSK

9X43 4 411 151.03 5 337 492,75 4 411151,03
9187 89 603,50 108 420,24 89 603,50
9221 586 436,03 709 587,60 586 436,03
9244 715 211,58 865 406,01 715 211,58
9245 8 1 369,10 98 456,61 81 369,10
9296 86 453,50 104 608,74 86453,50
9343 83 603,50 101160,24 83 603,50
9381 10 892 334,58 13 179 724,84 10 892 334,58
9420 2 399 229,27 2 903 067,42 2 399 229,27
9462 3 273 456,54 2 750 882,41 2 273 456,54
9463 96 456,38 116 712,22 96456,38
9521 2 629 139,16 3 181 258,38 2 629139,16
9568 3 142 385,89 3 802 286,93 3 142 385,89
9607 2 520 914,44 3 050306.47 2 520 914,44
9651 2 204 091,80 2 666 951,08 2 204 091 80
9723 1458 357,03 1 764 612,01 1 458 357,03
9750 1 801 439,58 2 179 741,89 1 B01 439,58
9783 962 395,71 1164 498,81 962 395,71
9833 1 501 476,53 1816 786,60 1 501 476.53
9834 588 152,80 711664,89 588 152,80
9870 394 137,16 476 905,96 394 137,16
9871 763 810,12 924 210,25 763 810,12
9894 368 021,84 445 306,43 84368
9895 288 790,93 349 437,03 288 790,93
9B9G 336 636,70 407 330,41 336 636,70
9930 614 206,95 743 190,41. 614 206,95
9932 834 938,80 1 010 275,95 834 938,80
9931 137 272,00 166 099,12 137 272,00
9955 1008 662,25 1220481,32 1 008 662,25

10042 617 417,30 747 074,60 617 417,30
10041 874 405,49 1 058 030,64 874 405,49
10068 282 451,72 341 766,58 282 451,72
10069 344 433,98 416 765,12 344 433.98
10123 657 248,29 795 270,43 657 248,29
10122 357 388,06 432 439,55 357 388,06
10171 565 948,73 684 797,96 565 948,73
10170 622 046,65 752 676,45 622 046,65
10203 1157 235,86 1400 255,39 1 157 235,86
10204 327 775,77 396 608,68 327 775,77
10235 501 600,39 606 936,47 501 600,39
10234 745 090,82

202 242,20
901 559,89 745 090,82

10256 244 713.06 202 242,20
10257 916 833,18 1109 368,15 916 833,18
10275 1 147 310,07 1 388 245,18 1 147 310,07
10276 1488 769,15 1 801 410,67 1488 769,15
10304 1 912 769,97 2 314 451,66 1912769,97
10303 700 613,88 847 742,79 700 613,88
10305 178 130,66 215 538,10 178 130,66
10321 2 013 845,94 2 436 753,59 2013 845,94
10353 1 078 764,47 1 305 305,01 1 078 764,47
10354 187 214,77 226 529,87 187 214,77
10449 28 938,22 35 015,25 28 938,22
10448 714 249,93 864 242,42 714 249,93
10504 •394 596,66 -477 461,96 394 596,66

CELKEM 60 498 263,54 73 202 898,58 13 371 239,73 45 647 337,94 1479 685,871

Zhotovitel: Energie 7 a báňská a.s. Přikaznik stavbyADI: Ing. Petr Tai a

/Ing. Jaromír Raclavský/ Ing. Josef Maře?

/-
/



PŘÍLOHA- cS

PLNÁ MOC

E"rř - lč- 45146802. se sídlem Vašíčkova 3081,
ř, ? 4l v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

v oddílu B, vložce 1399, zastoupená Ing. Zdeňkem Osnerem, CSc., statutárním ředitelem 
(dále Jen Jako „Zmočniter nebo .Společnost-)

tímto uděluje plnou moc

Ing. Josefu Marešovi, nar
řediteli Společnosti a Ing., obchodním

ru avsKQmu,
ÍLÍJl LJJřf^Jvýrobné-technickému řediteli Společi 
(déle společně jen jako .Zmocněncf)

Zmocněnci ing. Josef Mareš

Sis
Tato plná moc je platná od 1.11.2020, a to na dobu neurčitou.

V Praze dne 1.11. 2020

Energie - stavební a báňská a.s. 
Ing. Zderiěk Osner, CSc. 

statutární ředitel

Zmocnění přijímáme v plném rozsahu.

Ing. Jose 
obchodní ředitel

Energie - stavební a báňská a.s.

Ing. Jarójhír Raclavský
výrobňě- technický ředitel 

Energie - stavební a báňská a.s.


